JlaxypuHa EKaTepuHa N'eHHagbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

63/25

67/25

68/25

72/25

75/25

78/25

81/25

82/25

84/25

85/25

86/25

103/25

104/25

110/25

114/25

118/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "LleHTp ouLeHOK n
3KkcnepTms"”

00O "UeHTp ouLeHOK n
3KcnepTms"

00O "LleHTp ouLeHOK 1
3KkcnepTm3s"

00O "LleHTp ouLeHOK n
3KkcnepTms"

00O "LleHTp oueHOK n
3kcnepTm3"

00O "LleHTp ouLeHOK n
3KcnepTms”

00O "LleHTp oueHOK 1
aKkcnepTm3"

00O "LleHTp oLEeHOK 1
3KkcnepTms”

00O "LleHTp ouLeHOK n
3kcnepTm3"

00O "LleHTp oLEeHOK 1
3KkcnepTms”

00O "UeHTp oueHOK n
3kcnepTm3"

00O "UeHTp oLeHOK ©
3kcnepTm3"

00O "UeHTp oueHOK ©
3kcnepTm3"

00O "LleHTp ouLeHOK 1
3KkcnepTms"

00O "UeHTp ouLeHOK n
3KkcnepTms”

00O "LleHTp ouLeHOK 1
3kcnepTns"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.05.2025

30.04.2025

30.04.2025

13.05.2025

15.05.2025

10.06.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.06.2025

23.06.2025

17.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

CBepeHun

NaxypuHa EKkaTepuHa NeHHagbeBHa

008771

08.11.2013

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

AKunn

100% pona

lMpaBo apeHbl

3eMerbHbIN y4acToK

OOM, 3eMeJbHbIN y4acToK

[OM, 3eMeJbHbIN y4acToK

0OM, 3eMeJbHbIN Yy4acToK

100% ponsa

100% pons

100% ponsa

npasa NMoJsib30BaHUA
HaCTbiO HEXNI0I0
nomMeLwleHna

NMpaBa NoJb30BaHUA
HaCTbiO HEXNI0I0
nomMeLwleHna

AKunKn

1/14 pona B yCTaBHOM
KanuTane

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN
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