

Лахурина Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008771			
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
63/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.04.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
68/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.04.2025	100% доля	рыночная	Оценка бизнеса
72/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.05.2025	Право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
75/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.04.2025	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.05.2025	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.05.2025	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.06.2025	100% доля	рыночная	Оценка бизнеса
85/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	22.05.2025	100% доля	рыночная	Оценка бизнеса
86/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	22.05.2025	100% доля	рыночная	Оценка бизнеса
103/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.06.2025	права пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.06.2025	права пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
110/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.06.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
114/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.06.2025	1/14 доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
118/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости